
Rheinland-Pfalz-Liga 1 M

01 DJK Eppstein 1 - KV Mutterstadt 1 0,0 : 8,0 :
01 KV Mutterstadt 2 - KV Liedolsheim 2 2,0 : 6,0 :
01 TSG Kaiserslautern 2 - Old School Kaiserslautern 5,0 : 3,0 :

Spielfrei - TSV Schott Mainz 2 0,0 : 0,0
Spielfrei - TSV Schott Mainz 1 0,0 : 0,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP

1 KV Mutterstadt 1 1 8,0 : 0,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 8,0 : 0,0 2 : 0
2 KV Liedolsheim 2 1 6,0 : 2,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0
3 TSG Kaiserslautern 2 1 5,0 : 3,0 2 : 0 5,0 : 3,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
4 TSV Schott Mainz 1 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
5 TSV Schott Mainz 2 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
6 Old School Kaiserslautern 1 3,0 : 5,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 3,0 : 5,0 0 : 2
7 KV Mutterstadt 2 1 2,0 : 6,0 0 : 2 2,0 : 6,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0
8 DJK Eppstein 1 1 0,0 : 8,0 0 : 2 0,0 : 8,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0

Heim Auswärts
Wagner, Andreas 617 TSG Kaiserslautern 2 Kudla, Daniel 638 Old School Kaiserslautern
Nikiel, Andreas 607 TSG Kaiserslautern 2 Dietz, Andreas 597 Old School Kaiserslautern
Nikiel, Pascal 605 TSG Kaiserslautern 2 Zschuppe, Nico 591 Old School Kaiserslautern
Wagner, Benjamin 590 TSG Kaiserslautern 2 Hartner, Johannes 582 KV Mutterstadt 1
Handtke, Lucas 575 TSG Kaiserslautern 2 Bauer, Tobias 579 Old School Kaiserslautern
Perner, Rainer 570 KV Mutterstadt 2 Klaus, Wilfried 576 KV Mutterstadt 1
Braun, Christopher 559 TSG Kaiserslautern 2 Wagner, Markus 575 Old School Kaiserslautern
Schneider, Herbert 548 DJK Eppstein 1 Hört, Bastian 562 KV Mutterstadt 1
Buturca, Viorel 531 DJK Eppstein 1 Kuhn, Armin 560 KV Mutterstadt 1
Freiermuth, Kurt 527 KV Mutterstadt 2 Rauch, Lukas 553 KV Liedolsheim 2

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Kudla, Daniel 1 638 0 638 638
2. Dietz, Andreas 1 597 0 597 597
3. Zschuppe, Nico 1 591 0 591 642
4. Hartner, Johannes 1 582 0 582 584
5. Bauer, Tobias 1 579 0 579 582
6. Klaus, Wilfried 1 576 0 576 639
7. Wagner, Markus 1 575 0 575 575
8. Hört, Bastian 1 562 0 562 579
9. Kuhn, Armin 1 560 0 560 624

10. Rauch, Lukas 1 553 0 553 606

1. Spieltag
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Old School Kaiserslautern
Old School Kaiserslautern
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597
638

Top Ten der Rheinland-Pfalz-Liga 1 M

Top Ten der Woche

Satz Pu
Manns Pu A Ma P

Old School Kaiserslautern
KV Mutterstadt 1
Old School Kaiserslautern
KV Mutterstadt 1
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Old School Kaiserslautern
KV Mutterstadt 1
KV Mutterstadt 1
KV Liedolsheim 2

G.Geibel, 16.09.2017



Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Rheinland-Pfalz-Liga 1 M 1. Spieltag

Klub Klub
DJK Eppstein 1 0 8 KV Mutterstadt 1
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Schneider, Herbert 548 1 1 3 543 Perner, Rainer
Berndt, Günter 523 1,5 1 2,5 562 Hört, Bastian
Rutt, Friedrich 507 2 1 2 531 Schweizer, Jochen
Schweizer, Gunter/Perid, Nedo 471 0 1 4 576 Klaus, Wilfried
Buturca, Viorel 531 1 1 3 582 Hartner, Johannes
Gaug, Michael 523 1 1 3 560 Kuhn, Armin

Gesamt: 3103 6,5 2,0 17,5 3354 Gesamt:
Klub Klub
KV Mutterstadt 2 2 6 KV Liedolsheim 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Puff, Jürgen 506 1 1 3 530 Remiger, Florian
Freiermuth, Kurt 527 2 1 2 517 Jammerthal, Rainer
Deckert, Michael 432 0 1 4 508 Wolfschläger, Richard
Perner, Rainer 570 3 1 1 476 Seitz, Kai
Koch, Werner 469 0 1 4 553 Rauch, Lukas
Schweizer, Jochen 506 1 1 3 500 Nagy, Tomislav

Gesamt: 3010 7,0 2,0 17,0 3084 Gesamt:
Klub Klub
TSG Kaiserslautern 2 5 3 Old School Kaiserslautern
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Handtke, Lucas 575 1 1 3 638 Kudla, Daniel
Braun, Christopher 559 1 1 3 579 Bauer, Tobias
Nikiel, Andreas 607 3 1 1 575 Wagner, Markus
Wagner, Benjamin 590 2 1 2 591 Zschuppe, Nico
Nikiel, Pascal 605 2 1 2 597 Dietz, Andreas
Wagner, Andreas 617 4 1 0 496 Bernhardt, Michael/Berger-Goldinger

Gesamt: 3553 13,0 2,0 11,0 3476 Gesamt:
Klub Klub
Spielfrei 0 0 TSV Schott Mainz 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

0,5 0,5 Lutz, Alexander
0,5 0,5 Schumann, Jens
0,5 0,5 Kuhl, Sebastian
0,5 0,5 Malicki, Philipp
0,5 0,5 Krost, Michael
0,5 0,5 Süssenberger, Stefan

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
Spielfrei 0 0 TSV Schott Mainz 1
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

0,5 0,5 Jacobs, Christian
0,5 0,5 Wenig, Stefan
0,5 0,5 Scholz, Erik
0,5 0,5 Gerhard, Stephan
0,5 0,5 Kaiser, Dieter
0,5 0,5 Gerhardt, Peter

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:

:

:

:

:

:

G.Geibel, 16.09.2017



Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. heute Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Kegel Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn. Ges. Schn.
16 1. Kudla, Daniel Old School Kaiserslautern 1 638 638 638,00 387 387,00 251 251,00 0 0,00
59 2. Wagner, Andreas TSG Kaiserslautern 2 1 617 617 617,00 385 385,00 232 232,00 0 0,00

160. 3. Nikiel, Andreas TSG Kaiserslautern 2 1 607 607 607,00 372 372,00 235 235,00 1 1,00
33 4. Nikiel, Pascal TSG Kaiserslautern 2 1 605 605 605,00 384 384,00 221 221,00 2 2,00
69 5. Dietz, Andreas Old School Kaiserslautern 1 597 597 597,00 388 388,00 209 209,00 0 0,00
4 6. Zschuppe, Nico Old School Kaiserslautern 1 591 591 591,00 397 397,00 194 194,00 1 1,00
30 7. Wagner, Benjamin TSG Kaiserslautern 2 1 590 590 590,00 389 389,00 201 201,00 5 5,00
31 8. Hartner, Johannes KV Mutterstadt 1 1 582 582 582,00 366 366,00 216 216,00 4 4,00
11 9. Bauer, Tobias Old School Kaiserslautern 1 579 579 579,00 377 377,00 202 202,00 2 2,00
5 10. Klaus, Wilfried KV Mutterstadt 1 1 576 576 576,00 390 390,00 186 186,00 1 1,00
8. 11. Wagner, Markus Old School Kaiserslautern 1 575 575 575,00 368 368,00 207 207,00 3 3,00

163. 12. Handtke, Lucas TSG Kaiserslautern 2 1 575 575 575,00 373 373,00 202 202,00 1 1,00
88. 13. Perner, Rainer KV Mutterstadt 2 1 570 570 570,00 379 379,00 191 191,00 3 3,00
25 14. Hört, Bastian KV Mutterstadt 1 1 562 562 562,00 387 387,00 175 175,00 9 9,00
22 15. Kuhn, Armin KV Mutterstadt 1 1 560 560 560,00 397 397,00 163 163,00 9 9,00
42 16. Braun, Christopher TSG Kaiserslautern 2 1 559 559 559,00 372 372,00 187 187,00 5 5,00

184. 17. Rauch, Lukas KV Liedolsheim 2 1 553 553 553,00 362 362,00 191 191,00 10 10,00
36 18. Schneider, Herbert DJK Eppstein 1 1 548 548 548,00 354 354,00 194 194,00 3 3,00
10 19. Perner, Rainer KV Mutterstadt 1 1 543 543 543,00 363 363,00 180 180,00 0 0,00
8 20. Schweizer, Jochen KV Mutterstadt 1 1 531 531 531,00 356 356,00 175 175,00 2 2,00
3 21. Buturca, Viorel DJK Eppstein 1 1 531 531 531,00 375 375,00 156 156,00 9 9,00

104. 22. Remiger, Florian KV Liedolsheim 2 1 530 530 530,00 370 370,00 160 160,00 7 7,00
32 23. Freiermuth, Kurt KV Mutterstadt 2 1 527 527 527,00 363 363,00 164 164,00 4 4,00
2 24. Gaug, Michael DJK Eppstein 1 1 523 523 523,00 374 374,00 149 149,00 6 6,00
6 25. Berndt, Günter DJK Eppstein 1 1 523 523 523,00 376 376,00 147 147,00 8 8,00
58 26. Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim 2 1 517 517 517,00 341 341,00 176 176,00 5 5,00
18 27. Wolfschläger, Richard KV Liedolsheim 2 1 508 508 508,00 348 348,00 160 160,00 10 10,00
20 28. Rutt, Friedrich DJK Eppstein 1 1 507 507 507,00 338 338,00 169 169,00 10 10,00

123. 29. Schweizer, Jochen KV Mutterstadt 2 1 506 506 506,00 333 333,00 173 173,00 3 3,00
57 30. Puff, Jürgen KV Mutterstadt 2 1 506 506 506,00 366 366,00 140 140,00 10 10,00
40 31. Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 2 1 500 500 500,00 322 322,00 178 178,00 8 8,00

183. 32. Seitz, Kai KV Liedolsheim 2 1 476 476 476,00 355 355,00 121 121,00 14 14,00
29 33. Koch, Werner KV Mutterstadt 2 1 469 469 469,00 320 320,00 149 149,00 13 13,00

175. 34. Deckert, Michael KV Mutterstadt 2 1 432 432 432,00 315 315,00 117 117,00 12 12,00

Rheinland-Pfalz-Liga 1 M ( Gesamtschnitt ) 
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E N a m e K l u b JG Sp Ausw 

Schn Sp Heim 
Schn Sp Ges  

Schn heute pers.  
Bestl

A/E 
ges

Ma 
Pu

22 1. Kudla, Daniel Old School Kaiserslautern 76 1 638,00 0 0,00 1 638,00 638 638 neu 2 6,0
65 2. Dietz, Andreas Old School Kaiserslautern 76 1 597,00 0 0,00 1 597,00 597 597 neu 2 2,0
31. 3. Zschuppe, Nico Old School Kaiserslautern 96 1 591,00 0 0,00 1 591,00 591 642 0 5,0
19 4. Hartner, Johannes KV Mutterstadt 1 75 1 582,00 0 0,00 1 582,00 582 584 0 3,0
11 5. Bauer, Tobias Old School Kaiserslautern 90 1 579,00 0 0,00 1 579,00 579 582 1 7,0
3 6. Klaus, Wilfried KV Mutterstadt 1 61 1 576,00 0 0,00 1 576,00 576 639 0 16,0

22. 7. Wagner, Markus Old School Kaiserslautern 68 1 575,00 0 0,00 1 575,00 575 575 neu 1 3,0
13 8. Hört, Bastian KV Mutterstadt 1 96 1 562,00 0 0,00 1 562,00 562 579 0 15,0
23 9. Kuhn, Armin KV Mutterstadt 1 59 1 560,00 0 0,00 1 560,00 560 624 1 13,0

184. 10. Rauch, Lukas KV Liedolsheim 2 0 1 553,00 0 0,00 1 553,00 553 606 0 1,0
7 11. Perner, Rainer KV Mutterstadt 1 70 1 543,00 0 0,00 1 543,00 543 616 0 14,0
6 12. Schweizer, Jochen KV Mutterstadt 1 86 1 531,00 0 0,00 1 531,00 531 621 0 12,0

96. 13. Remiger, Florian KV Liedolsheim 2 96 1 530,00 0 0,00 1 530,00 530 572 0 1,0
39 14. Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim 2 66 1 517,00 0 0,00 1 517,00 517 579 0 7,5
10 15. Wolfschläger, Richard KV Liedolsheim 2 77 1 508,00 0 0,00 1 508,00 508 604 0 14,0
36 16. Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 2 56 1 500,00 0 0,00 1 500,00 500 589 0 10,0

183. 17. Seitz, Kai KV Liedolsheim 2 65 1 476,00 0 0,00 1 476,00 476 476 0 0,0

Landesfachverband Rheinland-Pfalz - Sektion Classic -
        Spielleiter - Ergebnisdienst - Günter Geibel - Turmstr. 91 - 55120 Mainz

Rheinland-Pfalz-Liga 1 M ( Auswärtsschnitt ) 



Platz Klub / Verein
: : : : : : : : 0 : 8 0 : 2

0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 3103 : 3354

: : : : 2 : 6 : : : : 0 : 2
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 3010 : 3084 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : : : 5 : 3 : : : 2 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 3553 : 3476 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : : : : : : : 0 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : : : : : : : 0 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : : : : : : : 2 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : : : : : : : 0 : 2
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : : : : : : : 0 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : : : : : : : 0 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : : : : : : : 2 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

Nä hster Spieltag Erge isse vo  letzte  Spieltag:

2 KV Liedolshei  - DJK Eppstei  1 DJK Eppstei  - KV Mutterstadt 0 : 8
2 TSV S hott Mai z - TSV S hott Mai z 1 KV Mutterstadt - KV Liedolshei  2 : 6
2 Old S hool Kaiserslauter - KV Mutterstadt 1 TSG Kaiserslauter  - Old S hool Kaiserslauter 5 : 3
2 Spielfrei - TSG Kaiserslauter  1 Spielfrei - TSV S hott Mai z 0 : 0
2 Spielfrei - KV Mutterstadt 1 Spielfrei - TSV S hott Mai z 0 : 0

8 TSV Schott Mainz 2

19 Spielfrei -

OS Kaisersl. Spielfrei Schott 1

-

Spielfrei

-

-

-

-

-

7 TSG Kaiserslautern 2 -

Rheinland-Pfalz-Liga 1 M
Eppstein 1 Mutterst.2 Kaisersl. 2 Schott 2 Mutterst. 1 PunkteLiedolsh. 2

DJK Eppstein 12 2017

4 KV Mutterstadt 2

5 Old School Kaiserslautern

3 KV Liedolsheim 2

2018

19 Spielfrei

6 TSV Schott Mainz 1

1 KV Mutterstadt 1

gg/16.09.2017 


